foftomus, quod nondum ille feacriminibus, quibus accufatus erat, purgaffet. Ter-

t;o, eum veluti inimicum ac hoftem non immerito fufpetlum habebat, nos, inquit

Chryfoftomus, mifimus ad eum dicentes non nos declinare judicium, fed apertum

hojiem et inimicum manifeftum.

Deinde cum abfens et nuUa conteftationum ejus ratione habita judicaretur, non

ad Romanum pontificem provocavif, fed ad majorem fynodum: Nobis, inquit, ai-

ftrentibus paratos effe praejentibus centum et mille epijcopis crimina objefia refellere

pajfus non eft , fed ahjentibus nobis et fynodum convocare volcntibus , judiciumque

Hagitantibiis neque cognitionem fugientibus , fed inimicitas manifeftas.

Poft iiaecab imperatore revocatus cum adpellationi fuae ad fynodum infifteret,

fynodum iterum poftulavit; Cum, inquit, triginta epifcopi et clementijfimi impe-

ratoris notarius ad Iioc mijfus reduxijfent , ingrejji adregem oravimus, ut ad uki'

Jcenda facinora /ijnodum cogeret.

His nihii obftantibus in alia fynodo damnatur Chryfoftomus, quod judicatus

a fynodo fine aiierius fynodi auGoritate fedem fuam recepiftet, Poft damnationera

ejedus cum nihil reliquum effe fibi videret, Htteras ad Innocentium Romanum fcri-

pfit, in quibus rogat, ut fibi inimicorum faQionibus opprelFo et injufte ac contra le.

ges iudiciorum judicato opem ferat ac communionera impertiri non definat. Jdeo,

inquit, charitatem vejiram obfecro, ut provocetur ad condolendum faciendumque om-

nia, quo mala haec fijiantur .... igitur domini venerandi maxime ac pii cum liace

itafe habere didiceritis ,
Jiudium vejirum et magnam diligentiam adhibete, quo re-

tundatur haec, quae in ecclefas irrupit, iniquitas. Qjuippe Ji hic mos invaluerit et

fas erit cuivis alienam parochiam invadire .... quapropter ne confufio haec, quae

fub coeloeji, Jiationem invadat, objecro, ut fcribatis, quod haec tam inique faEia et ab-

fentibus nobis et non declinantibus judicium, non haheant robur; ficut neque fua

natura habent. Illi autem, qui inique egerunt poenae ecclefajiicarum legum fuhjaceantt

nobis vero, qui nec conviBi, nec redarguti, nec habiti, tit rei litteris vejiris et cha-

ritate vefira aliorumque, quorum fcilicet et antea focietate fruebamur, frui concedite.

y
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Ex hls verbis, obfecro, nt fcribatis, ut ea, quaetaminiquefaBafunti nonhabeaiit
rohur, concludimr adveiTarii a Chryfofiomo adpellatum ad Inaocentium rogatuni-
que eum, uteuflontate luaiudicia in crientelata initarer; verum qui fic ratiocinan-
tur, non vident fe nlhil omnino probare, quia plus probant quam oporteat. Inde
enim lequirur idem jus fuiffe Venerio Mediolanenfi, et Chromatio Aquileienfi, ad
quos in eamdem plane fententiam fcribit Chryfoftomus. Non igitur petit Chryfo-
Itomus, ut iili irritent judicium in orienre larum, fed ut fcribant illa, quae ibi faQa
fueranr, robur habere non polfe, cum contra canones et formam judiciorum ecclefia-